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+0.0 kgBRASILEIRO X-COMBAT BJJ PRO - GI - Com Kimono

Capão da Canoa - RS, 18 Mar 2017

Sem Repescagem

#4 Competidores

ADULTO FEM AZUL-ROXA ABSOLUTO LIVRE
Ano de nascimento a partir de 1988 até 1999

Tempo: 5 min

MELISSA STRICKER CUETO
(DRILL BJJ SCHOOL)
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MARIVANE CHIOMENTO
(GARRA TEAM)

3

11

7

15

BETINA DE ROSSI
(GARRA TEAM)
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PAULA FLORES TREPTE
(ALLIANCE)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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